台北市力行國際青年商會

九十二年度第二次「e化小組」委員會籌備會會議記錄

時間：民國九十二年三月二十六日（星期三）下午7點

地點：會長寓所（台北市光復南路46巷2號4樓）

主席：劉建祥　　　　　　司儀：郭德芹　　　　　　記錄：郭德芹
出席：陳文峰、劉建祥、朱建光、陳盈宏、張中龍、郭德芹

一、報告出席人數：應到６人，實到６人；達法定出席人數

　　　　　　　　　請假０人，缺席０人。

二、主席宣布開會。

三、朗誦青商信條。

四、通過本次會議議程。

五、主席致詞。

六、報告事項。

七、討論事項。

　　案由一：請通過「e化小組」特別委員會籌備委員名單案。
　　　　　　（古豐瑞提案、郭德芹附署）。
　　決　議：主委：劉建祥，副主委：古豐瑞、朱建光，委員：張中龍、何玉、
　　　　　　高家文、蕭嘉文，會長及秘書長為當然委員。

案由二：請討論「e化小組」特別委員會財務預算案。
　　　　　　（何玉提案、郭德芹附署）
　　決　議：如附件。

案由三：請討論「e化小組」特別委員會工作進度案。
　　　　　　（古豐瑞提案、郭德芹附署）
　　決　議：一、4月底前將交會費之會友資料（包含OB會友）全部上網。
　　　　　　二、5月底前至少將這兩三年會務活動照片上網。
　　　　　　三、研究將會友有特殊專長開闢一專欄，與具有知識、教育、文化、
　　　　　　　　娛樂的網站連結。

案由四：請討論下次開會時間、地點案。
　　　　　　（古豐瑞提案、郭德芹附署）
　　決　議：於四月理事會正式提案成立本委員會。

八、臨時動議：。

九、自由發言。

十、散會：9:20。

e化小組之組織架構表

工作職掌說明：
　總召集人──負責本會e化之總指揮
　副總召集人－負責本會e化之副總指揮
　企劃組───負責會務e化整體規劃
　資訊組───負責會務e化資訊整合
　推廣組───負責教育會友及對外宣傳

１．小組成員３～６名。

２．由總召負責對會內提出工作報告。

３．成員須由基本或OB會友組成（總召得由基本會友擔任）。

４．成員須有一定之電腦素養：如網路概念、網頁設計等。

５．工作內容：負責將本會網站（自行架構或總會架構）之內容充實，並使之具吸
　　　　　　　引力，進而提昇會務運作之效率，有義務要把全體會友教會使用與
　　　　　　　使用的問題諮詢。。

６．預算經費：可動用當年理事會通過所編列之預算。

７．預算概佔：

	總 會 架 構

	1.網頁內容登錄及維護費每月1500元
	18,000元/年

	2.網路通訊費每月1500元
	18,000元/年

	3.活動經費每年10,000元
	10,000元/年

	合  　　  計
	46,000元/年

    備註：以上費用僅為粗估，若有其他費用產生另行補上。

國際青年商會

中華民國總會

總召集人

企劃組｜負責會務ｅ化整體規劃

資訊組｜負責會務ｅ化資訊整合

推廣組｜負責教育會友對外宣傳

副召集人